
Projektový manažer (m/ž) | Technicko-provozní úsek
Datum exportu inzerátu: 02. 22. 2025

Úvazek: 1,0

Provoz: jednosměnný

Datum nástupu: dle dohody

CO U NÁS BUDETE DĚLAT?

Řídit přípravu a realizaci stavebně-investičních projektů nemovitostního portfolia VFN.
Koordinovat všechny kroky po celý životní cyklus projektu a zodpovídat za plnění schválených projektových cílů.
Projednávat požadavky na investice s budoucími uživateli.
Připravovat projektové záměry financované z vlastních prostředků nemocnice, resp. vytvářet investiční záměry v
souladu s podmínkami příslušného dotačního programu, nebo výzvy (z prostředků státního rozpočtu, dotačních
programů EU a dalších zdrojů).
Spolupracovat při výběru dodavatelů.
Spolupracovat při projektové přípravě a projednání s dotčenými orgány státní správy.
Řídit, kontrolovat a dohlížet nad prováděním projekčních a stavebních prací.
Hledat alternativní řešení a cenové optimalizace.
Přebírat hotové realizace, uvádět je do provozu a řídit odstranění vad a nedodělků.
Spolupracovat s jednotlivými odbornými odděleními i pracovníky klinik a ústavů.
Koordinovat  činnosti jednotlivých odborných pracovišť i pracovníků na investičním projektu a řídit předávání informací.
Řídit všechny činnosti a kroky v souladu se zákonem 134/2016Sb. (Zákonem o zadávání veřejných zakázek) ve
spolupráci s interním oddělením Veřejných zakázek.
V souladu s obsahem rozhodnutí o poskytnutí dotace plnit podmínky poskytovatele, podílet se na reportech o průběhu
realizace akce a jejím financování.

CO NA VÁS ČEKÁ, KDYŽ SE PŘIDÁTE DO NAŠEHO TÝMU?

Zázemí velké fakultní nemocnice v centru Prahy.
Možnost osobního růstu a podpora dalšího vzdělání.
Různorodost a pestrost pracovních aktivit.
Stabilní a motivující finanční ohodnocení.
5 týdnů dovolené a 1 týden volna na zajištění osobních záležitostí.
Možnost ubytování pro mimopražské.
Příspěvek na stravování v jídelnách nebo stravenky.
2x ročně příspěvek do nemocniční lékárny.
Karta MultiSport.
Školka v areálu VFN a příměstské letní tábory pro děti zaměstnanců.
Zajímavé mimopracovní aktivity – společné sportovní akce a další.

KOHO HLEDÁME?

Ukončil/a jste min. SŠ/VŠ vzdělání v oboru.
Máte prokazatelné zkušenosti s přípravou nebo realizací stavebních investičních projektů, případné zkušenosti s
přípravou žádosti o investiční dotaci a s jejím čerpáním. 
Aktivní přístup k práci a zodpovědnost Vám nejsou cizí.
Jste schopný/á pracovat samostatně i v týmu. 
Zvládáte práci s PC (MS Office) na pokročilé úrovni.
Výhodou je znalost EDS/SMVS, prostředí BIM, MS Project atp.
Znalost zákona o zadávání veřejných zakázek výhodou.
Autorizace ČKAIT výhodou.
Můžete nám doložit morální a občanskou bezúhonnost (čistý trestní rejstřík).

DEJTE NÁM O SOBĚ VĚDĚT A POJĎTE DO TOHO S NÁMI!

Svůj životopis zašlete na Zuzana.Nova@vfn.cz

https://www.vfn.cz/kariera/volna-mista/projektovy-manazer-m-z-2/


